
vEŘEJNopnÁvxí snnrouvA o posKyrxurí DoTACE z
nozpočru nnĚsTA pnc poD sNpžxou |{A RoK 2025

č. ooo+ltvl t2025 (vpstl4t2025)

uzavřená dle odst. 5. s§ l0a zákona č.250,'2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platnérn znění a
dle §|59 a násl. zákona č.5001200,1 Sb.. správní řád v platnérn znění

Město Pec potl Sněžkou, IČ: 00278l8l
Pec pod Sněžkou 230.542 2l Pec pod Sněžkou
bankovní spojerrí: 1 01 -21067 5024] l0 l00
zastouperré starostkou l lonou Semrádovott
dále jerr poskvtovatel

a

&IEGA PLUS s.r.o.. IČ: 6479328l
Čerrrolrorsk á 265 ̂  542 25 Jarrské Lázné
společrrost zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. nl. C9778
bankovní spojení: 1 3007 7 431 9 l a800
e-m ai l : i!!91pLu§]í11!!,g4d L]_s§l

zastoupená jednatelem Riclrardem Kirnigern
dále jen příjemce, společně s posky,tovatelerrr dále.ien smluvní §trany

uzavírají ttíže uvedené dne tuto slnlouvu:

I.
Předmět smlouvy

PředIněterrr smlouv1, je posk1,,tnutí individLrální dotace z rozpočtu poskytovatele rra činnost příjenrce v roce
2025 na základě jeho podané žádosti, korrkrétrrě na úpravu běžeckých tras užívanýclr širokou veřejností
v lokalitách Lučiny,. Z.ahrádky. Lesní bouda a Tetřeví boudy, v nlěsících lednu až dubnu 2025. Úprava
běžeckých tras užívanÝch širokou veřejrrostí je účelern. na ktery .ie dotace určetra. doba provozu běžeckých
tratí běhern roktr 2025 je doboLr. v níž rná b{t stanovetlélro účelu dosaženo. Dotace bude poLržita rra částečné
krytí nákladů na provozů strojů. s nimiž jsou běžecké trasy upravovány. Běžecké trasy ve výše uvedený.ch
lokaIitách. které zároveri slouží jako příjezdy k nemovitostem (Lesní bouda, Tetřeví boLldy,) z peckélro
skiareálLr. budou v případě dostatečné sněltové pokrlvky upravovánv rnirr. 2 x t}dne. optirnálně 3 x t},dně,
vždl,v závislostinaakttrálrrích sněhovýclr a povětrnostlrích podrnírrkách či spadu srrělru.

tI.
Výše dotace a lhů§

Poskytovatel poskytrre příjenrci rreinvestiční dotaci ve l,ýši 220.000.-- Kč, slovy: dvěstědvacettisíckorun
korun Českých, Posky,tovatel dotaci posky,,tne bezhotovostnírn př,evodenl na účet příjernce uvederrý v záhlaví
této smlouvy a to rrajedrrou (edrrorázovou platbou) ve llrťrtě do l5 dnťr od podpisu této snrlouv_v.

IIl.
Podmínky použití dotace a povinnosti příjemce

l. Příjernce se zavazuje dotaci použít výhradně pro účel. pro který nlu byla dotace poskl,tnuta a ktený je
specifikováIl v čl. I. této snrlouvy,.

2. Přijenrce není oprávněn převádět prostředky dotace na jiné osoby,, pokud se nejedrrá o přírnou úhradu
související s akcí uvedenou v čl. I. této smlouvl.

3. Příjenlce odpovídá až do finančního vypořádání dotace za její účelné a hospodárrré použití.
4, Příjemce dotace zajistí ve svéIrr účetnictví v souladu s obecně závaznými právnírni předpisy, zejména se

zákonem č.563l199l Sb. o účetnictví v platrrérn ztlění. řádné sledování a účtování prostředků dotace.
5. Příjelnce je oprávněrr prostředky z poskytrruté dotaci využít do l5,5.2025, Prostředky dotace dle této

6. iljilX'"*;::" ť"rli,i,]li'*",i§;,,, pracovníkům poskytovatele provedení oon,ro,, čerpání
poskytrruých prostředků a posky,tttout jirn k tomu veškeré potřebné doklady, infornrace a součinnost a
to jak do doby finančnílro vypořádálrí dotace. tak i při korrtrole následné.

7. Přljemce se zavazuje předložit poskytovateli nejpozději do 30.6.2025 finarrční vypořádárrí dotace dle
těchto podrnínek: náklady rra l mth sněžlrého pásového vozidla zajišťující úpravu běžeckých tratí činí
4.000.-- Kč bez DPH. V případě. že bude v období lederr až duben 2025 přrjerncern odježděno nréně než
l00 nrtlr. dojde k vrácení porlěrrté části poskytnuté dotace, a to vždy ve výši 2.000.-- Kč za každou l
neodjetou nrtlr.



8. Finanční vypořádání dotace bude obsalrovat zejména:
a) Kopii dokladu o zaúčtovátrí prostředků dotace do výnosů. Fllavrrínr podkladern pro vy,účtor.ání

dotace bude výkaz jíz,d na upravovanýclt trasách sdoložerrírn CPS záznalnťr _iedrrotlir,ýclr strojů a
příslušnýnri časovýrni údaji. Posk1,,tovatel rrrůže požadovat doložení dalšíclr dokladů prokazující
použití prostředkťr dotace.

9. Příjernce je povinen poskytovatele průběžně ittfonnovat o všech změnách. které b,v rnohll,přivlrnálrání
neoprávněně zadržených nebo nesprár,rrě použiry-ch prostředků zlroršit jeho postavení věřite|e nebo
doby,tnost jeho poh ledávky.

l0. Nedodrží-li příjemce povinnosti pl1,,noucí mu ztéto snllouvy rrebo bude-li při provederré kontrole
z.iištěno. že dotace není čerpána v soltladu s účelern. na nějž byla poskytnuta. je posky,tovate| oprávrrěn
od této smlouvy odstoupit písernnýrn oznátnenítn zaslaný,m příjernci.

l l. V případě přeměriy prár,ní fonn_v" příjernce přechází podmínk1.,. práva a povinnosti startovené touto
strrloul,ou na jeho nástupce. V takovérn případě je příjernce svého nástupce povinen prokazatelně o
obsahu této smlouvy a povinrrosteclr zrrí pll,rroucíclr irrfonnovat. V případč zrušení příjernce jako
právnické osoby, s likl,idací je povinrrostí příjernce vrátit nev;,,čerpanou část dotace lla účet
posk,v,iol,atele uveden,í,v záhlaví tóto smlouvy,a to do 14 dnů od vstupu do likvidace. Ve stejné lhůtě je
příjernce vstoupivší do likvidace předloží posk,vtovateIi finanční r,ypořádání dotace dle čl. III.. bodu 6.

této smlouv1,.
12, Všechny prvotrrí účetní doklady, příjenrce nrusí být řádně a l,iditelrrě označetr_v slovy .,Hrazeno z dotace

Města Pece pod Sněžkou" s uvedením čísla této snrlouvy. Totéž je příjernce povinett uvádět při
kotltaktu s nrédii. na sr,ých webovj,cIr stránkách a př,i propagaci svlch aktivit a akce uvedené v čl. I. této
smloul,y.

l\/.
Sankční podmínky

V případě porušerrí podrnírrek použití dotace a povinností příjernce dle této smlouv1,, bLrde posky,tovatel
postupovat dle § 22 zákorra č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pral,idlech útzemních rozpočtů v platnénl znění a
následrrě dIe zákona č.280l2a09 Sb. daIiový řád v platlrétn zlrěrrí.

v.
Schvalovací doložka poskytovatele

Poskl,tovatel prohlašuje. že poskytrlutí dotace dle této snrlouvv a uzavření této smlouvy bylo schváleno
Zastupitelstvem Města Pece pod Sněžkou rra.ielro 18. zasedání kona.ném drre l2.12.2024 pod bodem usIresení
č. 14.

Vt.
závěrečná ustanovení t

l. Srnltn,ní stralry berou na sebe práva a povinnosti plynoucí zobsalru této srnlouvy. Spor1, z právních
ponrěrů dle této smlouvy rozltoduje v režimu sprár,,nílro řádu v pt'etresetré působnosti Krajský, úřad
Královéhradeckého kra.|e. Pivovarské nálněstí l245. 500 03 Hradec Králové.

2. Jakékoliv změny či úpravy, této srnlouvy lze provést pouze fonnou písernnélro dodatku podepsaného
obětna sttrlur ními stratlaltti.

3. Tato sInlouva se vyhotovuje ve dvou vyltotoveních. každá ze slnluvttíclt stran obdrži jedno.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účirrnosti dnem jejílro podpisu.
5. Smluvrrí strany prohlašují, že situto snrlouvu před jejírn podpisem přečetly aže jiuzavírají dle své pravé

a svobodné l,ůle. vážně" určitě a srozutnitelttě, nikoliv v tísni a za nápadně rrel,Ýhodný,clr podmínek. Na
základě bezvýhradnélro soulrlasu s obsaltenr této srnlouvy připojují smluvní strany své podpisy a otisky
razítka.

,3 -01_ 2025

V Janských Lizních dne :.. ..';... .........,...,..
- 2 -01_ ?025

V Peci pod Srlěžkou dne

/h ,/lurr
\lf'r/ n

<ů


